
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 2862

AVISO DE PRORROGA

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura de la Licitación Pública N° 2862
“Adquisición de Fusibles de Alta Capacidad de Ruptura de BT para el día 07-04-2014 - Hora: 10.”

Precio del Legajo: $ 3.500,00 (pesos tres mil quinientos) + I.V.A.-

Continúa la venta de Pliegos.

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía - Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7 - Tel.: (0342)4505856 - 4505842
- Santa Fe - www.epe.santafe.gov.ar.

S/C 11150 Mar. 19 Mar. 21

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 389

Objeto: Reforma de Distribuidores Etapa IV - Plan Obras 2014.

Presupuesto: $ 3.932.000,00 I.V.A. Incluido.

Apertura: 11/04/2014 Hora 11,00.

Lugar Salón de reuniones del Directorio. Bv. Oroño 1260 - 1º Piso - 2000 Rosario

Consultas Unidad Ingeniería Rosario - Bv. Oroño 1260 - 2º Piso - T.E. 0341 4207702/03 - 2000 Rosario.

S/C 11111 Mar. 19 Mar. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACION PUBLICA

Decreto Nº 11.433 - Expediente Nº 204.030-O-2013

Objeto: Provisión de Materiales y Mano de Obra para la Obra Recalce Estructural a través del sistema de Micro Pilotaje para la
“Restauración del Edificio de Correos de la Ciudad de Esperanza.

Apertura de Propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 07-04-2014, a las 10:00.

Informes y Venta de Pliegos: Dirección de Compras, días hábiles de 6:30 a 12:30 - Tel. 03496 - 420748.

Valor del Pliego: $ 600 (Pesos Seiscientos).

$ 450 224074 Mar. 19 - Abr. 3

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE FIRMAT

LICITACION PUBLICA N° 003/14

Decreto Municipal Nº 021/14

Objeto: Adquisición de dieciocho (18) cámaras de seguridad lijas Box H.264, 1080P, 30PPS, OV CMOS, POE, PAL y dos (2) cámara
Domos, con más sus accesorios de conectividad y colocación, conforme a los pliegos elaborados por la Municipalidad de Firmat.

Imputación Oficial: $ 138.600 (Pesos Ciento Treinta y Ocho Mil Seiscientos).

Consulta y Venta de Pliegos: Municipalidad de Firmat - Paseo Ntra. Sra. de la Merced 1096.

Presentación de Ofertas: Municipalidad de Firmat. Mesa General de Entradas, Hasta el día 10 de abril a las 10.30 hs.

Apertura de Ofertas: Municipalidad de Firmat. Despacho Oficial, en acto de carácter público. El día 10 de abril de 2014 a las 11.00
hs.

Valor del Pliego: $ 200 (Pesos Doscientos).

$ 450 224369 Mar. 19 Abr. 3

__________________________________________

COMUNA DE SAUCE VIEJO

LICITACION PUBLICA Nº 233

Expediente Nº 233

La Comuna de Sauce Viejo llama a licitación pública ordenanza 2943 según detalle adjunto: compra de materiales para la
construcción de aula taller: ladrillos comunes, cantidad: 1250.00 unidades; bolsas de cemento portland por 50 kg, cantidad: 200.00
unidades; bolsas de cemento de albañilería por 40 kg. cada una, cantidad: 110.00 unidades; hierro nervado de construcción (4.2
mm en barras de 12 m. de largo cada una cantidad: 65.00 barras; hierro nervado de construcción (10 mm. en barras de 12 m. de
largo cada una, cantidad: 70.00 barras; hierro nervado de construcción (8 mm. en barras de 12 m. de largo cada una, cantidad:
40.00 barras; arena fina para construcción, cantidad: 60.00 m3; cascote molido, cantidad: 27 m3; pintura asfáltica, cantidad: 8
litros; hidrófugo inorgánico en envases de 20 litros, cantidad: 4 baldes; polipropileno de espesor de 200 micrones y 30 cm. de
ancho, cantidad 100.00 m., ladrillos semivistos, cantidad: 24.000 unidades; bolsas de fino a la cal, cantidad: 9.00 unidades, en la
localidad de Sauce Viejo, Santa Fe.

Condiciones de Pagos: se presentará una factura por el 20% de las cantidades unitarias previstas en el presupuesto oficial, como
anticipo, el cual se abonara dentro de los 30 días de la fecha de factura, el resto se abonará dentro de los 30 días.

Apertura: 4 de Abril de 2014 - 10.00 horas en Sede Comunal.

Pliego de Condiciones: Retirar por Sección Rentas Comunal de Sauce Viejo, Días Hábiles de 7 a 12 Hs. Previo Pago de Pesos:
Trescientos ($ 300).

$ 450 224346 Mar. 19 Abr. 3

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 234

Expediente Nº 234 - Ordenanza Nº 2944

Objeto: a) Un vehículo 0 Km. marca Renault Nuevo Master Bus Pack Full Diesel 2.5 DCI, Mini Bus 15 + 1 pasajero, el Aire
acondicionado Doble, Dirección Servo Asistida, Frenos ABS, Airbag conductor y demás equipamiento.



b)  Una Rampa metálica,  manual,  corrediza,  de  embutir  y  extraible,  para  elevación  de  Silla  de  Rueda,  para  personas  con
capacidades diferentes.

Condiciones de Pagos: se presentará una factura por el 20% de las cantidades unitarias previstas en el presupuesto oficial, como
anticipo, el cual se abonará dentro de los 30 días de la fecha de factura, el resto se abonará dentro de los 30 días.

Apertura: 4 de abril de 2014 - 11.00 horas en Sede Comunal.

Pliego de Condiciones: retirar por Sección Rentas Comunal de Sauce viejo, días hábiles de 7 a 12 hs. previo pago de pesos:
trescientos ($ 300).

$ 450 224348 Mar. 19 Abr. 3

__________________________________________

COMUNA DE FRANCK

LICITACION PUBLICA

Ordenanza Nº 1596/14

Objeto:  Compra de una Máquina Bloquera Múltiple  Automatizada con capacidad de producción mínima de 1.400 unidades,
completamente montada y en condiciones de operar,  de acuerdo al  pliego de bases y condiciones a disposición en la sede
administrativa comunal.

Presupuesto autorizado: $ 462.000,00.

Plazo recepción de ofertas: 10 de abril de 2014, a las 11 hs.

La mera presentación de la oferta implica la aceptación sin condicionamiento alguno de todas las condiciones y requisitos de la
presente licitación.

Apertura de Ofertas: 10 de abril de 2014, a las 11.30 hs., en la sede administrativa de la Comuna de Franck.

Franck, 14 de febrero de 2014.

$ 225 224307 Mar. 19 Mar. 26

__________________________________________


